
2024年 8月 
 

JDreamⅢ複写サービス 送付料金改定のお知らせ 
 

株式会社ジー・サーチ 
 
JDreamⅢ複写サービスの送付料金の価格を、2024年 10月 1日より改定させていただきます。 
 
【概要】 
昨今の物流コストの高騰を受け、現在に至るまで、様々な業務効率化の実施によってコスト削減に努

めてまいりましたが、企業努力のみでは現行価格の水準を維持するのは困難な事態となりました。 
大変申し訳ございませんが、つきましては、下記のとおり価格の改定を実施させていただくことになりました
ので、あらかじめお知らせいたします。 
 
今後も対象資料の拡充、利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上
げます。 
 
【改定対象︓JDreamⅢ複写サービス】 
 

項目名 項目名 
利用料金（税抜額） 

改定前 改定後 
送付料金 一括送付・分割送付 650円 680円 
 

【改定時期】 
新価格の適用開始日︓2024年 10月 1日配送分より 
 
※ご注文日に関わらず 10月 1日以降の送付となった場合は、改定後価格が適用されます。その場
合、注文時に表示された概算価格と実際の請求額は異なりますので、ご了承いただきますようお願しま
す。 
 

以上 


